
 
 

Associazione Sportiva Dilettantistica  
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CAMPIONATO ITALIANO IN PIANO 
 

M O N T E B E L L U N A  ( T V )  2 0  L U G L I O  2 0 0 8   
 

Trofeo STYLGRAND 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
         LA GIURIA                              CARATTERISTICHE TECNICHE         
Giudice arbitro     : VISCHI ROBERTA          Lunghezza percorso km /4,5/        
Direttore di gara   : MARIA GASTONE                                              
Direttore di pista  : PIZZOLATO CLAUDIO                                          
Giudice di partenza : LESCHIUTTA GIOVANNI     Dislivello complessivo mt.         
Giudice di arrivo   : MASE' MASSIMO                                              
                                                                                 
-------------------------------------------------------------------------------- 
METODO DI PARTENZA: In linea                                                     
                                                                                 
 CLASSIFICA: GIOVANI FEMMINILE                                                   
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  123  381806  TENZE Dana                 999.99   1999   GF   TS   2352 MLADINA TRIESTE       6'52.7                      
          2)  122  381300  GHEMO Marianna             999.00   1999   GF   VI   2342 C.S. BASSANO          6'53.5         0.8          
          3)  121          COLOMBO Laura              999.99   1999   GF   MI   2350 S.C. LISSONE          7'59.8      1'07.1          
          4)  125  376205  BECCHIS Chiara             999.00   1999   GF   SV   0133 G.PATT.SAVONESI       8'13.5      1'20.8          
          5)  124          ZUECCO Margherita          999.99   2000   GF   TV   2354 MONTEBELLUNA          9'19.6      2'26.9          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   5           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
 
 
   CLASSIFICA: GIOVANI MASCHILE                                                  
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  116  381939  VEDOVA Alessandro          999.99   1999   GM   TV   2354 MONTEBELLUNA          5'59.8                      
          2)  118  370298  BEZZI Giulio               999.99   1999   GM   TN   2347 G.S.MONTE GINER       6'01.0         1.2          
          3)  117          BUTTIRONI Angelo           999.99   1999   GM   MI   3192 BRIANZA SKIROLL       6'57.4        57.6          
          4)  115  389959  POLETTO Thomas             999.99   2000   GM   TV   3036 S.C. ORSAGO           7'36.4      1'36.6          
          5)  120  390062  MOSELE Federico            999.99   1999   GM   VI   2342 C.S. BASSANO          7'52.5      1'52.7          
          6)  119          MARCIANO Andrea            999.99   1999   GM   MI   2350 S.C. LISSONE          8'01.5     2'01.7          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Iscritti     nr.:   6           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
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  CLASSIFICA : ESORDIENTI FEMMINILE                                              
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  111  10661   PRASELJ Jana               999.99   1997   EF   TS   2352 MLADINA TRIESTE      12'54.4                      
          2)  109          GELMI Chiara               999.99   1997   EF   MI   3192 BRIANZA SKIROLL      12'58.7         4.3          
          3)  108          BUTTIRONI Camilla          999.99   1997   EF   MI   3192 BRIANZA SKIROLL      13'21.9        27.5          
          4)  112  381930  ROSSI Chiara               999.99   1997   EF   MI   2350 S.C. LISSONE         13'46.4        52.0          
          5)  113  374791  CANELLO Greta              999.99   1998   EF   TV   2354 MONTEBELLUNA         13'49.8       55.4          
          6)  110  386481  VITEZ Jasna                999.99   1998   EF   TS   2352 MLADINA TRIESTE      16'28.6      3'34.2          
          7)  114  374223  CARLET Erica               999.99   1998   EF   TV   3036 S.C. ORSAGO          16'42.3      3'47.9          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   7           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
                                                                                 
  CLASSIFICA: ESORDIENTI MASCHILE                                                
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  102  367812  VEDOVA Diego               999.99   1997   EM   TV   2354 MONTEBELLUNA         11'16.8                      
          2)  107  10659   GHIRA Luka                 999.99   1997   EM   TS   2352 MLADINA TRIESTE      11'42.2        25.4          
          3)  198  10500   LONGON Marco               999.99   1997   EM   TV   2354 MONTEBELLUNA         12'07.0        50.2          
          4)  104  381301  GHENO Tobia                999.99   1998   EM   VI   2342 C.S. BASSANO         12'08.1        51.3          
          5)  105  366403  BECCHIS Francesco          999.99   1997   EM   SV   0133 G.PATT.SAVONESI      12'14.5        57.7          
          6)  103  389958  VECCIA Daniele             999.99   1998   EM   TV   3036 S.C. ORSAGO          12'39.9      1'23.1          
          7)  101  386483  FERLUGA Federico           999.99   1997   EM   TS   2352 MLADINA TRIESTE      14'37.3      3'20.5          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   8           
  
Non partiti  nr.: 1  
                    106  381931 ROSSI Antonio              999.99  1997  MI  2350 S.C. LISSONE    
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
         CLASSIFICA: RAGAZZI FEMMINILE                                           
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  141  356319  BOLZAN Anna                999.99   1995   RF   TV   3036 S.C. ORSAGO          15'12.3                      
          2)  136  356320  BOLZAN Lisa                999.99   1995   RF   TV   3036 S.C. ORSAGO          15'12.7         0.4          
          3)  139  362365  GHENO Claudia              999.99   1996   RF   VI   2342 C.S. BASSANO         17'11.8      1'59.5          
          4)  137  381934  SCHENA Francesca           999.99   1995   RF   MI   2350 S.C. LISSONE         18'11.0      2'58.7          
          5)  140  381935  BERGAMINI Sara             999.99   1995   RF   MI   2350 S.C. LISSONE         18'36.7      3'24.4          
          6)  142  389957  ROVEREDO Valentina         999.99   1996   RF   TV   3036 S.C. ORSAGO          21'12.3      6'00.0          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   7           
  
Non partiti  nr.: 1  
                    138  389844 PANGRAZIO Brenda           999.99  1995  VI  2342 C.S. BASSANO    
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
     CLASSIFICA: RAGAZZI MASCHILE                                                
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  134  367959  PARINI Filippo             999.99   1995   RM   VI   3306 G.S.A. ASIAGO        14'27.9                      
          2)  128  359741  GIARDINA Jacopo            999.99   1996   RM   TN   2347 G.S.MONTE GINER      14'28.7         0.8          
          3)  127  390054  VENOSTA Claudio            999.99   1995   RM   MI   2350 S.C. LISSONE         14'31.2         3.3          
          4)  132  356317  CARLET Alessandro          999.99   1995   RM   TV   3036 S.C. ORSAGO          14'32.1         4.2          
          5)  135  356296  GHENO Mattia               999.99   1995   RM   VI   2342 C.S. BASSANO         14'32.8         4.9          
          6)  133  389843  MOSELE Marco               999.99   1995   RM   VI   2342 C.S. BASSANO         15'59.4      1'31.5          
          7)  129  390055  DELLA VALLE Mattia         999.99   1996   RM   MI   2350 S.C. LISSONE         17'06.0      2'38.1          
          8)  126          ENICE Emanuele             999.99   1995   RM   MI   3192 BRIANZA SKIROLL      17'56.4      3'28.5          
          9)  131  362526  SCREMIN Marco              999.99   1995   RM   VI   2342 C.S. BASSANO         19'35.8      5'07.9          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  10           
Non partiti  nr.: 1  
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                    130  11113  MORELLI Alex               999.99  1995  MI  3192 BRIANZA SKIROLL 
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Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
             CLASSIFICA: ALLIEVI FEMMINILE                                       
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  175  350455  MACCAGNAN Anna             999.99   1993   ALF  TV   2354 MONTEBELLUNA         23'35.7                      
          2)  178  374222  RUI Alice                  999.99   1994   ALF  TV   3036 S.C. ORSAGO          25'52.8      2'17.1          
          3)  172  390050  GROSINI Marta              999.99   1993   ALF  MI   2350 S.C. LISSONE         25'58.9      2'23.2          
          4)  182  260221  FULCHERI Elisa             999.99   1993   ALF  SV   0133 G.PATT.SAVONESI      27'28.0      3'52.3          
          5)  173  390052  RASTELLI Ilary             999.99   1993   ALF  MI   2350 S.C. LISSONE         27'35.2      3'59.5          
          6)  174  268863  GOBBATO Anna               999.99   1993   ALF  TV   2354 MONTEBELLUNA         27'37.2      4'01.5          
          7)  168  362364  GHENO Giada                999.99   1993   ALF  VI   2342 C.S. BASSANO         27'37.7      4'02.0          
          8)  179  367948  FRANCAVILLA Chiara         999.99   1993   ALF  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        27'59.4      4'23.7          
          9)  181  10576   FRANZA Jasmin              999.99   1993   ALF  TS   2352 MLADINA TRIESTE      28'35.2      4'59.5          
         10)  180  381940  D'AGOSTIN Chiara           999.99   1994   ALF  TV   2354 MONTEBELLUNA         28'50.7     5'15.0          
         11)  177  11007   KARIZ Katarina             999.99   1993   ALF  TS   2352 MLADINA TRIESTE      30'32.5      6'56.8          
         12)  184  373758  BUZZONI Erica              999.99   1993   ALF  MI   2350 S.C. LISSONE         30'35.3      6'59.6          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  12           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
         CLASSIFICA: ALLIEVI MASCHILE                                            
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  161  359496  BECCHIS Emanuele           999.99   1993   ALM  SV   0133 G.PATT.SAVONESI      21'14.6                      
          2)  166  10578   HROVATIN Niki              999.99   1994   ALM  TS   2352 MLADINA TRIESTE      21'55.9        41.3          
          3)  164  356440  LONGON Marco               999.99   1994   ALM  TV   2354 MONTEBELLUNA         21'58.4        43.8         
          4)  147  356318  BOLZAN Simone              999.99   1993   ALM  TV   3036 S.C. ORSAGO          23'15.2      2'00.6          
          5)  153          FRIGO Marco                999.99   1993   ALM  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        23'17.8      2'03.2          
          6)  154  350831  SCREMIN Luca               999.99   1993   ALM  VI   2342 C.S. BASSANO         23'25.7      2'11.1          
          7)  155  356287  BERTACCO Simone            999.99   1994   ALM  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        23'31.7      2'17.1          
          8)  150  374192  RIGONI Luca                999.99   1993   ALM  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        23'39.0      2'24.4          
          9)  159  10810   IONA Nicola                999.99   1994   ALM  TS   2352 MLADINA TRIESTE      23'43.2      2'28.6          
         10)  152  374792  SCATTOLIN Tiziano          999.99   1993   ALM  TV   2354 MONTEBELLUNA         25'11.0      3'56.4          
         11)  163  390061  RODIGHIERO Leonardo        999.99   1993   ALM  VI   2342 C.S. BASSANO         25'49.5      4'34.9          
         12)  156  382276  DE ZEN Daniele             999.99   1994   ALM  TV   2354 MONTEBELLUNA         26'53.7      5'39.1          
         13)  165  10684   MARTINAZZO Loris           999.99   1994   ALM  TV   2354 MONTEBELLUNA         26'59.1      5'44.5          
         14)  157  386482  FERLUGA Giulio             999.99   1994   ALM  TS   2352 MLADINA TRIESTE      33'10.1     11'55.5          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  14           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
 
 
        CLASSIFICA: ASPIRANTI FEMMINILE                                          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  176  350459  RIGA Monica                999.99   1992   ASF  TV   2354 MONTEBELLUNA         24'43.0                      
          2)  171  350830  RIGONI Sofia               999.99   1992   ASF  VI   2342 C.S. BASSANO         26'35.9      1'52.9          
          3)  169  367858  SELVA Arianna              999.99   1992   ASF  MI   2350 S.C. LISSONE         33'02.9      8'19.9          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   5           
  
Non partiti  nr.: 2  
                    170  367944 FORTE Roberta              999.99  1992  VI  3306 G.S.A. ASIAGO   
                    183  373684 GEMMELLARO Lidia           999.99  1991  CT  2409 U.S. NICOLOSI   
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
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       CLASSIFICA: ASPIRANTI MASCHILE                                            
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  143  350454  MACCAGNAN Paolo            194.66   1991   ASM  TV   2354 MONTEBELLUNA         20'59.9                      
          2)  148          SCOPEL Nicola              999.99   1991   ASM  TV   2354 MONTEBELLUNA         21'12.4        12.5          
          3)  144  356442  BRESOLIN Matteo            375.66   1991   ASM  TV   2354 MONTEBELLUNA         21'15.0        15.1          
          4)  199  11023   DALLA COSTA Luca           408.78   1991   ASM  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        21'56.8        56.9          
          5)  162  10566   BALZANO Rudi               999.99   1992   ASM  TS   2352 MLADINA TRIESTE      21'58.6        58.7          
          6)  149  10494   BRESOLIN Enrico            999.99   1992   ASM  TV   2354 MONTEBELLUNA         23'18.3      2'18.4          
          7)  146  390049  RASTELLI Maicol            999.99   1991   ASM  MI   2350 S.C. LISSONE         23'18.7      2'18.8          
          8)  160  367942  RIGONI Andrea francesco    999.99   1992   ASM  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        23'26.1      2'26.2          
          9)  151  367940  RIGONI Stefano             999.99   1992   ASM  VI   3306 G.S.A. ASIAGO        23'27.2      2'27.3          
         10)  158          SCOPEL Daniele             999.99   1992   ASM  TV   2354 MONTEBELLUNA         23'38.5      2'38.6          
         11)  145          RICCIOLI Giuseppe          999.99   1992   ASM  CT   2409 U.S. NICOLOSI        26'54.5      5'54.6         
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  12           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 1  
                    167  11014  CARRARA Giovanni           999.99  1992  MI  3192 BRIANZA SKIROLL 
Squalificati nr.: 0  
 
 
          CLASSIFICA: SENIOR FEMMINILE                                           
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  187  10569   BOGATEC Mateja              26.36   1982   SF   TS   2352 MLADINA TRIESTE      22'04.4                      
          2)  186  204501  ROSA Anna Palmira           10.48   1980   SF   VI   2342 C.S. BASSANO         22'05.0         0.6          
          3)  197  11123   MORODER Karin              390.10   1974   SF   RM   3106 G.S. FORESTALE       22'07.0         2.6          
          4)  188  372959  STRAUB Annemarie            33.85   1977   SF   VI   2342 C.S. BASSANO         22'07.6         3.2          
          5)  185  10200   DRUIDI Viviana               3.16   1975   SF   TV   2354 MONTEBELLUNA         23'25.1      1'20.7          
          6)  192  10581   KOSUTA Ana                 229.23   1987   SF   TS   2352 MLADINA TRIESTE      25'46.1      3'41.7          
          7)  190  204122  D'INCAL Kezia              131.68   1980   SF   TV   2354 MONTEBELLUNA         28'15.8      6'11.4          
          8)  191  10145   FRANCESCATO Giulia         423.07   1988   SF   VI   2342 C.S. BASSANO         29'38.0      7'33.6         
          9)  189  381963  CARMAGNOLA Daniela          84.90   1973   SF   VI   3356 G.S.A. VICENZA       29'59.9      7'55.5          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   9           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
 
 
             CLASSIFICA:  D A M E (MASTER FEMMINILE)                             
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
              NUM  CODICE  CONCORRENTE                PUNTI                     SOCIETA'                    TEMPO             
        POS   PET  ATLETA  COGNOME e NOME              L.B.    ANNO   CAT  PR.  COD. e DENOMINAZIONE       FINALE        DIST. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          1)  193  2345    SCAGLIONI Giuliana         278.33   1960   MF   TO   2345 S.C. ANGROGNA        26'09.1                      
          2)  195  356508  BERTOCCO Annalisa          319.95   1966   MF   TN   2347 G.S.MONTE GINER      26'19.0         9.9          
          3)  194          TURCHET Patrizia           297.00   1955   MF   TS   2352 MLADINA TRIESTE      26'55.1        46.0          
          4)  196  204479  ZORZI Antonia              387.03   1954   MF   VI   2342 C.S. BASSANO         27'32.6      1'23.5          
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   4           
  
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0 
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                  CLASSIFICA:     A S S O L U T A    M A S C H I L E*                              
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
            Codice  Concorrente                 Lista                                   -----------  Tempo  ----------- 
  POS   NR  Atleta  Cognome e Nome              Base  Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.     2^ Pr.      Totale       
Dist. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1)    2  362109  PILLER COTTER Pietro       100.70  74  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'34    27'13.7    34'47.7           -  
   2)    1  10199   DI GREGORIO Alfio            3.89  70  SM  RM  3106 G.S. FORESTALE       7'33    27'15.3    34'48.3         0.6  
   3)    5  382632  MORANDINI Nicola           158.33  84  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'41    27'07.8    34'48.8         1.1  
   4)    4  10760   CHECCHI Valerio            469.22  80  SM  RM  3106 G.S. FORESTALE       7'39    27'10.1    34'49.1         1.4  
   5)    9  211117  SBABO Emanuele             108.00  83  SM  VI  3356 G.S.A. VICENZA       7'47    27'23.6    35'10.6        22.9  
   6)   10  366887  PESSION Jules               51.30  82  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        7'51    27'20.0    35'11.0        23.3  
   7)   12  204793  COLLAVO Mirco              141.38  70  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         7'53    27'18.6    35'11.6        23.9  
   8)   14  382274  SCOLA Fulvio               100.00  82  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'56    27'15.6    35'11.6        23.9  
   9)    8          TIRABOSCHI Richard         999.99  88  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'47    27'57.4    35'44.4        56.7  
  10)   13  229886  PIZZUTO Glauco             100.30  88  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        7'54    27'50.8    35'44.8        57.1  
  11)   15  204113  STELLA Andrea               54.51  73  SM  TN  2347 G.S.MONTE GINER      7'59    27'59.0    35'58.0      1'10.3  
  12)   20  204656  THEODULE Valerio            26.56  75  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        8'07    27'51.4    35'58.4      1'10.7  
  13)   16  247709  PIZZUTO Folco              261.00  90  JM  AO  3273 C.S. ESERCITO        8'03    27'59.5    36'02.5      1'14.8  
  14)   26  389416  BONALDI Sergio              18.41  78  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        8'03    27'59.6    36'02.6      1'14.9  
  15)   24  239519  CHECUZ Michele             241.37  84  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'13    27'50.9    36'03.9      1'16.2  
  16)   25  228849  BERLANDA Alessio           271.84  79  SM  TN  2347 G.S.MONTE GINER      8'14    27'50.1    36'04.1      1'16.4  
  17)    7          SEMENZATO Francesco        999.99  70  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'46    28'18.4    36'04.4      1'16.7  
  18)   19  356511  GABRIELLI Roberto           82.09  73  SM  TN  2347 G.S.MONTE GINER      8'06    27'58.8    36'04.8      1'17.1  
  19)   18  356637  CANELLO Silvio             222.77  67  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'05    28'00.1    36'05.1      1'17.4  
  20)   17  382272  LORENZINI Gianluca         200.70  89  JM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'04    28'01.4    36'05.4      1'17.7  
  21)    3  367579  CONSAGRA Claudio           576.48  87  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        7'35    28'30.8    36'05.8      1'18.1  
  22)   23  382273  ZATTONI Andrea             239.20  87  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'12    27'54.1    36'06.1      1'18.4  
  23)   27  220665  CARETTA Gabriele           162.40  87  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'15    28'51.9    37'06.9      2'19.2  
  24)   35  374200  MARCHI Michele             208.33  81  SM  VI  3356 G.S.A. VICENZA       8'22    28'45.1    37'07.1      2'19.4  
  25)   28  10074   PAGANESSI Stefano          114.26  90  JM  MI  3192 BRIANZA SKIROLL      8'17    28'50.4    37'07.4      2'19.7  
  26)   32  211116  SBABO Emiliano             177.00  76  SM  VI  3356 G.S.A. VICENZA       8'19    28'48.8    37'07.8      2'20.1  
  27)   30  247877  CORRADO Giacomo            357.70  87  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'18    28'50.0    37'08.0      2'20.3  
  28)   33  211338  MUNARI Paolo               317.72  65  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'21    28'47.3    37'08.3      2'20.6  
  29)   34  229293  FANTUZ Stefano             231.67  86  SM  TV  3036 S.C. ORSAGO          8'21    28'47.7    37'08.7      2'21.0  
  30)   31  374790  NARDI ANTONIO Ivan         266.23  67  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'19    28'57.6    37'16.6      2'28.9  
  31)   42  263041  GIONTA Marcello            117.64  57  M2  TN  2347 G.S.MONTE GINER      8'30    29'21.3    37'51.3      3'03.6  
  32)   38  211118  FERRACIN Roberto           183.83  83  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'28    29'24.5    37'52.5      3'04.8  
  33)   37  10771   CARLI Alessandro           322.63  85  SM  VI  3306 G.S.A. ASIAGO        8'26    29'27.1    37'53.1      3'05.4  
  34)   46  367803  SELLE Marco                207.05  68  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'32    29'21.5    37'53.5      3'05.8  
  35)   40  10009   FABBRO Roberto             181.16  67  M1  UD  3447 G.S. ALPINI GSA      8'28    29'25.8    37'53.8      3'06.1  
  36)   44  239689  CORRADIN Stefano           197.65  62  M1  VI  2342 C.S. BASSANO         8'30    29'24.3    37'54.3      3'06.6  
  37)   41  367848  DE PAOLI Michele           122.90  90  JM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'29    29'25.5    37'54.5      3'06.8  
  38)   49  10045   BUTTIRONI Virginio         239.00  65  M1  MI  3192 BRIANZA SKIROLL      8'38    29'43.9    38'21.9      3'34.2  
  39)   45  10036   ARNOLDI Fabrizio           163.52  66  M1  MI  3192 BRIANZA SKIROLL      8'31    29'51.4    38'22.4      3'34.7  
  40)   50  204418  ROFFARE' Stefano           158.20  75  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'38    29'44.9    38'22.9      3'35.2  
  41)   51  193331  CORTESE Matteo             224.57  85  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'38    29'45.2    38'23.2      3'35.5  
  42)   52  253839  BERLESE Mattia             277.53  88  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'40    29'45.0    38'25.0      3'37.3  
  43)   55  220669  BOLZAN Alessandro          365.99  75  SM  TV  3036 S.C. ORSAGO          8'43    29'42.5    38'25.5      3'37.8  
  44)   56  204798  MORTAGNA Edi               376.60  66  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'49    29'37.1    38'26.1      3'38.4  
  45)   53          RIGA Enrico                231.33  89  JM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'42    29'44.4    38'26.4      3'38.7  
  46)   36  367859  BUZZONI Piergiorgio        325.50  90  JM  MI  2350 S.C. LISSONE         8'49    29'56.7    38'45.7      3'58.0  
  47)   43  229292  PANONTIN Mauro             181.57  85  SM  TV  3036 S.C. ORSAGO          8'30    30'55.6    39'25.6      4'37.9  
  48)   47  373763  MARONI Alessio             266.33  89  JM  LC  2361 VALSASSINA S.T.      8'36    30'59.5    39'35.5      4'47.8  
  49)   54  10588   TENCE Erik                 252.42  75  SM  TS  2352 MLADINA TRIESTE      8'43    31'33.8    40'16.8      5'29.1  
  50)   48  228779  BARBISAN Federico          236.64  84  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'37    31'54.7    40'31.7      5'44.0  
  51)   58  10014   MICELI Simone              288.83  88  SM  UD  3447 G.S. ALPINI GSA      8'53    31'50.5    40'43.5      5'55.8  
  52)   59  219210  CORRADIN Marco             259.58  86  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'54    31'49.9    40'43.9      5'56.2  
  53)   68  10509   TORRESAN Andrea            360.76  79  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'15    31'31.0    40'46.0      5'58.3  
  54)   60  210756  MARCHETTO Claudio          206.88  54  M2  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'57    31'49.3    40'46.3      5'58.6  
  55)   63  204762  GRECO Umberto              330.44  90  JM  CT  2409 U.S. NICOLOSI        9'04    31'42.6    40'46.6      5'58.9  
  56)   57  211141  SVAIZER Roberto            306.06  71  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'52    31'56.1    40'48.1      6'00.4  
  57)   66  10359   MARMANI Stefano            465.60  62  M1  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'14    31'35.1    40'49.1      6'01.4  
  58)   61  10013   MICELI Giuseppe            225.03  53  M2  UD  3447 G.S. ALPINI GSA      8'58    31'51.8    40'49.8      6'02.1  
  59)   67  204177  SCREMIN Giovanni           308.90  64  M1  VI  2342 C.S. BASSANO         9'15    31'39.1    40'54.1      6'06.4  
  60)   69  10007   DI LENARDO Pierino         443.75  50  M2  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'16    31'38.5    40'54.5      6'06.8  
  61)   62  389956  ROVEREDO Massimo           999.99  58  M1  TV  3036 S.C. ORSAGO          9'03    32'05.0    41'08.0      6'20.3  
  62)   72  356507  GIARDINA Corrado           355.69  66  M1  TN  2347 G.S.MONTE GINER      9'19    32'51.1    42'10.1      7'22.4  
  63)   71  10025   CROSILLA Luigi             436.64  58  M1  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'19    32'51.2    42'10.2      7'22.5  
  64)   78  182030  MASUT Leopoldo             462.93  59  M1  TV  3036 S.C. ORSAGO          9'35    32'45.7    42'20.7      7'33.0  
  65)   79  204423  SIMONATO Valter            455.21  51  M2  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'36    32'46.9    42'22.9      7'35.2  
  66)   73  389842  MERLO Alberto              999.99  76  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         9'20    33'04.5    42'24.5      7'36.8  
  67)   70  350448  TREMOLADA Renato           581.56  48  M2  MI  2350 S.C. LISSONE         9'19    33'11.3    42'30.3      7'42.6  
  68)   76  193330  CORTESE Alessio            427.00  82  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         9'30    33'51.6    43'21.6      8'33.9  
  69)   77  10242   FANTINI Pietro             370.73  60  M1  BO  3137 C.U.S. BOLOGNA       9'32    33'51.1    43'23.1      8'35.4  
  70)   64  204311  CESANA Romeo               541.16  53  M2  MI  2350 S.C. LISSONE         9'09    34'20.5    43'29.5      8'41.8  
  71)   75  228750  ZULIAN Daniele             552.63  53  M2  MI  2350 S.C. LISSONE         9'28    34'01.8    43'29.8      8'42.1  
  72)   74  248547  DREZZADORE Dario           461.56  89  JM  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'28    34'01.9    43'29.9      8'42.2  
  73)   80  368066  NARDO Maurizio             445.80  59  M1  VI  2342 C.S. BASSANO         9'39    34'33.3    44'12.3      9'24.6  
  74)   81  10573   COSSARO Enzo               269.59  42  M3  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'39    34'33.5    44'12.5      9'24.8  
  75)   82  204161  DUSE Maurizio              457.73  47  M3  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'53    34'44.2    44'37.2      9'49.5  
  76)   83  204170  PAVAN Luigi                520.57  46  M3  VI  2342 C.S. BASSANO         9'55    34'42.4    44'37.4      9'49.7  
  77)   84  239527  AMBROSINI Sergio           318.29  50  M2  VI  2342 C.S. BASSANO         9'56    34'46.1    44'42.1      9'54.4  
  78)   85  367592  BISELLO Mauro              424.21  69  SM  VI  2342 C.S. BASSANO        10'14    35'12.1    45'26.1     10'38.4  
  79)   87  20P467  SOBBERI Giancarlo          489.16  41  M3  VI  2342 C.S. BASSANO        10'18    36'17.0    46'35.0     11'47.3  
  80)   88  10366   RIZZOTTO Maurizio          354.02  55  M2  VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     10'36    36'38.5    47'14.5     12'26.8  
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
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Non arrivati nr.: 9  
                    6  10055  GIOIA Massimiliano         151.93  1988  MI  3192 BRIANZA SKIROLL 
                   11  367958 FRASINELLI Loris           102.00  1979  TV  2354 MONTEBELLUNA    
                   21  248243 ZAMPIERI Stefano           439.36  1990  TV  2354 MONTEBELLUNA    
                   22  204144 ZAMPIERI Paolo             203.10  1970  TV  2354 MONTEBELLUNA    
                   29  204117 BORTOT Luca                244.71  1975  LC  2361 VALSASSINA S.T. 
                   39  381637 BERI Marco                 999.99  1988  MI  2350 S.C. LISSONE    
                   65  253840 BERLESE Alessio            542.87  1977  TV  2354 MONTEBELLUNA    
                   86  204309 BRIVIO Mario               446.13  1940  MI  2350 S.C. LISSONE    
                   89  193518 ZUECCO Francesco           367.33  1957  TV  2354 MONTEBELLUNA    
Squalificati nr.: 0  
 
 
 
CLASSIFICA:    JUNIORES MASCHILE*                                
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
            Codice  Concorrente                 Lista                                   -----------  Tempo  ----------- 
  POS   NR  Atleta  Cognome e Nome              Base  Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.     2^ Pr.      Totale       Dist. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1)   16  247709  PIZZUTO Folco              261.00  90  JM  AO  3273 C.S. ESERCITO        8'03    27'59.5    36'02.5           -  
   2)   17  382272  LORENZINI Gianluca         200.70  89  JM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'04    28'01.4    36'05.4         2.9  
   3)   28  10074   PAGANESSI Stefano          114.26  90  JM  MI  3192 BRIANZA SKIROLL      8'17    28'50.4    37'07.4      1'04.9  
   4)   41  367848  DE PAOLI Michele           122.90  90  JM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'29    29'25.5    37'54.5      1'52.0  
   5)   53          RIGA Enrico                231.33  89  JM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'42    29'44.4    38'26.4      2'23.9  
   6)   36  367859  BUZZONI Piergiorgio        325.50  90  JM  MI  2350 S.C. LISSONE         8'49    29'56.7    38'45.7      2'43.2  
   7)   47  373763  MARONI Alessio             266.33  89  JM  LC  2361 VALSASSINA S.T.      8'36    30'59.5    39'35.5      3'33.0  
   8)   63  204762  GRECO Umberto              330.44  90  JM  CT  2409 U.S. NICOLOSI        9'04    31'42.6    40'46.6      4'44.1  
   9)   74  248547  DREZZADORE Dario           461.56  89  JM  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'28    34'01.9    43'29.9      7'27.4  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  10 
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 1  
                   21  248243 ZAMPIERI Stefano           439.36  1990  TV  2354 MONTEBELLUNA    
Squalificati nr.: 0  
 
 
 
                CLASSIFICA : SENIOR MASCHILE*                                     
________________________________________________________________________________________________________________________________ 
            Codice  Concorrente                 Lista                                   -----------  Tempo  ----------- 
  POS   NR  Atleta  Cognome e Nome              Base  Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.     2^ Pr.      Totale       Dist. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1)    2  362109  PILLER COTTER Pietro       100.70  74  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'34    27'13.7    34'47.7           -  
   2)    1  10199   DI GREGORIO Alfio            3.89  70  SM  RM  3106 G.S. FORESTALE       7'33    27'15.3    34'48.3         0.6  
   3)    5  382632  MORANDINI Nicola           158.33  84  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'41    27'07.8    34'48.8         1.1  
   4)    4  10760   CHECCHI Valerio            469.22  80  SM  RM  3106 G.S. FORESTALE       7'39    27'10.1    34'49.1         1.4  
   5)    9  211117  SBABO Emanuele             108.00  83  SM  VI  3356 G.S.A. VICENZA       7'47    27'23.6    35'10.6        22.9  
   6)   10  366887  PESSION Jules               51.30  82  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        7'51    27'20.0    35'11.0        23.3  
   7)   12  204793  COLLAVO Mirco              141.38  70  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         7'53    27'18.6    35'11.6        23.9  
   8)   14  382274  SCOLA Fulvio               100.00  82  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'56    27'15.6    35'11.6        23.9  
   9)    8          TIRABOSCHI Richard         999.99  88  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'47    27'57.4    35'44.4        56.7  
  10)   13  229886  PIZZUTO Glauco             100.30  88  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        7'54    27'50.8    35'44.8        57.1  
  11)   15  204113  STELLA Andrea               54.51  73  SM  TN  2347 G.S.MONTE GINER      7'59    27'59.0    35'58.0      1'10.3  
  12)   20  204656  THEODULE Valerio            26.56  75  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        8'07    27'51.4    35'58.4      1'10.7  
  13)   26  389416  BONALDI Sergio              18.41  78  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        8'03    27'59.6    36'02.6      1'14.9  
  14)   24  239519  CHECUZ Michele             241.37  84  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'13    27'50.9    36'03.9      1'16.2  
  15)   25  228849  BERLANDA Alessio           271.84  79  SM  TN  2347 G.S.MONTE GINER      8'14    27'50.1    36'04.1      1'16.4  
  16)    7          SEMENZATO Francesco        999.99  70  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         7'46    28'18.4    36'04.4      1'16.7  
  17)   19  356511  GABRIELLI Roberto           82.09  73  SM  TN  2347 G.S.MONTE GINER      8'06    27'58.8    36'04.8      1'17.1  
  18)    3  367579  CONSAGRA Claudio           576.48  87  SM  AO  3273 C.S. ESERCITO        7'35    28'30.8    36'05.8      1'18.1  
  19)   23  382273  ZATTONI Andrea             239.20  87  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'12    27'54.1    36'06.1      1'18.4  
  20)   27  220665  CARETTA Gabriele           162.40  87  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'15    28'51.9    37'06.9      2'19.2  
  21)   35  374200  MARCHI Michele             208.33  81  SM  VI  3356 G.S.A. VICENZA       8'22    28'45.1    37'07.1      2'19.4  
  22)   32  211116  SBABO Emiliano             177.00  76  SM  VI  3356 G.S.A. VICENZA       8'19    28'48.8    37'07.8      2'20.1  
  23)   30  247877  CORRADO Giacomo            357.70  87  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'18    28'50.0    37'08.0      2'20.3  
  24)   34  229293  FANTUZ Stefano             231.67  86  SM  TV  3036 S.C. ORSAGO          8'21    28'47.7    37'08.7      2'21.0  
  25)   38  211118  FERRACIN Roberto           183.83  83  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'28    29'24.5    37'52.5      3'04.8  
  26)   37  10771   CARLI Alessandro           322.63  85  SM  VI  3306 G.S.A. ASIAGO        8'26    29'27.1    37'53.1      3'05.4  
  27)   46  367803  SELLE Marco                207.05  68  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'32    29'21.5    37'53.5      3'05.8  
  28)   50  204418  ROFFARE' Stefano           158.20  75  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'38    29'44.9    38'22.9      3'35.2  
  29)   51  193331  CORTESE Matteo             224.57  85  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'38    29'45.2    38'23.2      3'35.5  
  30)   52  253839  BERLESE Mattia             277.53  88  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'40    29'45.0    38'25.0      3'37.3  
  31)   55  220669  BOLZAN Alessandro          365.99  75  SM  TV  3036 S.C. ORSAGO          8'43    29'42.5    38'25.5      3'37.8  
  32)   43  229292  PANONTIN Mauro             181.57  85  SM  TV  3036 S.C. ORSAGO          8'30    30'55.6    39'25.6      4'37.9  
  33)   54  10588   TENCE Erik                 252.42  75  SM  TS  2352 MLADINA TRIESTE      8'43    31'33.8    40'16.8      5'29.1  
  34)   48  228779  BARBISAN Federico          236.64  84  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'37    31'54.7    40'31.7      5'44.0  
  35)   58  10014   MICELI Simone              288.83  88  SM  UD  3447 G.S. ALPINI GSA      8'53    31'50.5    40'43.5      5'55.8  
  36)   59  219210  CORRADIN Marco             259.58  86  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         8'54    31'49.9    40'43.9      5'56.2  
  37)   68  10509   TORRESAN Andrea            360.76  79  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'15    31'31.0    40'46.0      5'58.3  
  38)   57  211141  SVAIZER Roberto            306.06  71  SM  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'52    31'56.1    40'48.1      6'00.4  
  39)   73  389842  MERLO Alberto              999.99  76  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         9'20    33'04.5    42'24.5      7'36.8  
  40)   76  193330  CORTESE Alessio            427.00  82  SM  VI  2342 C.S. BASSANO         9'30    33'51.6    43'21.6      8'33.9  
  41)   85  367592  BISELLO Mauro              424.21  69  SM  VI  2342 C.S. BASSANO        10'14    35'12.1    45'26.1     10'38.4  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  47 
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 6  
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                    6  10055  GIOIA Massimiliano         151.93  1988  MI  3192 BRIANZA SKIROLL 
                   11  367958 FRASINELLI Loris           102.00  1979  TV  2354 MONTEBELLUNA    
                   22  204144 ZAMPIERI Paolo             203.10  1970  TV  2354 MONTEBELLUNA    
                   29  204117 BORTOT Luca                244.71  1975  LC  2361 VALSASSINA S.T. 
                   39  381637 BERI Marco                 999.99  1988  MI  2350 S.C. LISSONE    
                   65  253840 BERLESE Alessio            542.87  1977  TV  2354 MONTEBELLUNA    
Squalificati nr.: 0 
 
 
  CLASSIFICA : MASTER 1*                                       
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
            Codice  Concorrente                 Lista                                   -----------  Tempo  ----------- 
  POS   NR  Atleta  Cognome e Nome              Base  Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.     2^ Pr.      Totale       Dist. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1)   18  356637  CANELLO Silvio             222.77  67  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'05    28'00.1    36'05.1           -  
   2)   33  211338  MUNARI Paolo               317.72  65  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'21    28'47.3    37'08.3      1'03.2  
   3)   31  374790  NARDI ANTONIO Ivan         266.23  67  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'19    28'57.6    37'16.6      1'11.5  
   4)   40  10009   FABBRO Roberto             181.16  67  M1  UD  3447 G.S. ALPINI GSA      8'28    29'25.8    37'53.8      1'48.7  
   5)   44  239689  CORRADIN Stefano           197.65  62  M1  VI  2342 C.S. BASSANO         8'30    29'24.3    37'54.3      1'49.2  
   6)   49  10045   BUTTIRONI Virginio         239.00  65  M1  MI  3192 BRIANZA SKIROLL      8'38    29'43.9    38'21.9      2'16.8  
   7)   45  10036   ARNOLDI Fabrizio           163.52  66  M1  MI  3192 BRIANZA SKIROLL      8'31    29'51.4    38'22.4      2'17.3  
   8)   56  204798  MORTAGNA Edi               376.60  66  M1  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'49    29'37.1    38'26.1      2'21.0  
   9)   66  10359   MARMANI Stefano            465.60  62  M1  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'14    31'35.1    40'49.1      4'44.0  
  10)   67  204177  SCREMIN Giovanni           308.90  64  M1  VI  2342 C.S. BASSANO         9'15    31'39.1    40'54.1      4'49.0  
  11)   62  389956  ROVEREDO Massimo           999.99  58  M1  TV  3036 S.C. ORSAGO          9'03    32'05.0    41'08.0      5'02.9  
  12)   72  356507  GIARDINA Corrado           355.69  66  M1  TN  2347 G.S.MONTE GINER      9'19    32'51.1    42'10.1      6'05.0  
  13)   71  10025   CROSILLA Luigi             436.64  58  M1  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'19    32'51.2    42'10.2      6'05.1  
  14)   78  182030  MASUT Leopoldo             462.93  59  M1  TV  3036 S.C. ORSAGO          9'35    32'45.7    42'20.7      6'15.6  
  15)   77  10242   FANTINI Pietro             370.73  60  M1  BO  3137 C.U.S. BOLOGNA       9'32    33'51.1    43'23.1      7'18.0  
  16)   80  368066  NARDO Maurizio             445.80  59  M1  VI  2342 C.S. BASSANO         9'39    34'33.3    44'12.3      8'07.2  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  16 
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 0  
Squalificati nr.: 0  
  
 
 
               CLASSIFICA: MASTER 2*                                             
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
            Codice  Concorrente                 Lista                                   -----------  Tempo  ----------- 
  POS   NR  Atleta  Cognome e Nome              Base  Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.     2^ Pr.      Totale       Dist. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1)   42  263041  GIONTA Marcello            117.64  57  M2  TN  2347 G.S.MONTE GINER      8'30    29'21.3    37'51.3           -  
   2)   60  210756  MARCHETTO Claudio          206.88  54  M2  TV  2354 MONTEBELLUNA         8'57    31'49.3    40'46.3      2'55.0  
   3)   61  10013   MICELI Giuseppe            225.03  53  M2  UD  3447 G.S. ALPINI GSA      8'58    31'51.8    40'49.8      2'58.5  
   4)   69  10007   DI LENARDO Pierino         443.75  50  M2  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'16    31'38.5    40'54.5      3'03.2  
   5)   79  204423  SIMONATO Valter            455.21  51  M2  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'36    32'46.9    42'22.9      4'31.6  
   6)   70  350448  TREMOLADA Renato           581.56  48  M2  MI  2350 S.C. LISSONE         9'19    33'11.3    42'30.3      4'39.0  
   7)   64  204311  CESANA Romeo               541.16  53  M2  MI  2350 S.C. LISSONE         9'09    34'20.5    43'29.5      5'38.2  
   8)   75  228750  ZULIAN Daniele             552.63  53  M2  MI  2350 S.C. LISSONE         9'28    34'01.8    43'29.8      5'38.5  
   9)   84  239527  AMBROSINI Sergio           318.29  50  M2  VI  2342 C.S. BASSANO         9'56    34'46.1    44'42.1      6'50.8  
  10)   88  10366   RIZZOTTO Maurizio          354.02  55  M2  VI  2337 SAV VI.&CALTRAN     10'36    36'38.5    47'14.5      9'23.2  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:  11 
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 1  
                   89  193518 ZUECCO Francesco           367.33  1957  TV  2354 MONTEBELLUNA    
Squalificati nr.: 0  
 
 
                      CLASSIFICA: MASTER 3*                                       
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
            Codice  Concorrente                 Lista                                   -----------  Tempo  ----------- 
  POS   NR  Atleta  Cognome e Nome              Base  Anno     Pr. Cod. Societa'          1^ Pr.     2^ Pr.      Totale       Dist. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
   1)   81  10573   COSSARO Enzo               269.59  42  M3  TS  2352 MLADINA TRIESTE      9'39    34'33.5    44'12.5           -  
   2)   82  204161  DUSE Maurizio              457.73  47  M3  TV  2354 MONTEBELLUNA         9'53    34'44.2    44'37.2        24.7  
   3)   83  204170  PAVAN Luigi                520.57  46  M3  VI  2342 C.S. BASSANO         9'55    34'42.4    44'37.4        24.9  
   4)   87  20P467  SOBBERI Giancarlo          489.16  41  M3  VI  2342 C.S. BASSANO        10'18    36'17.0    46'35.0      2'22.5  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
  
Iscritti     nr.:   5 
Non partiti  nr.: 0  
Non arrivati nr.: 1  
                   86  204309 BRIVIO Mario               446.13  1940  MI  2350 S.C. LISSONE    
Squalificati nr.: 0  
 
 

 
*Le classifiche delle categorie maschili Junior, Senior, Master (1-2-3) e assoluta, devono intendersi ancora ufficiose, in quanto al momento 

dell’elaborazione della presente, non risultano ancora vistate dall’organo arbitrale. 
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CLASSIFICA DI SOCIETA' 
 

CAMPIONATO ITALIANO IN PIANO 
 

MONTEBELLUNA (TV) 20 LUGLIO 2008 
 
 

 
 

1) S.C.MONTEBELLUNA                       8584 
2) C.S.BASSANO                            3788 
3) S.D.MLADINA TRIESTE                    3184 
4) S.C. LISSONE                           2342 
5) S.C.ORSAGO                             2178 
6) G.S.MONTE GINER                        1821 
7) C.S.ESERCITO                           1612 
8) G.S.A. ASIAGO                          1563 
9) BRIANZA SKIROLL                        1408 
10) G.S.FORESTALE                          897 
11) A.S.D. PATT. SAVONESI                  801 
12) G.S.A. VICENZA                         631 
13) GS ALPINI GSA                          553 
14) S.C.ANGROGNA                           304 
15) VALSASSINA S.T.                        171 
16) U.S. NICOLOSI                           96 
17) C.U.S. BOLOGNA                          59 
18) SAV VICENZA & CALTRANO                  31 


